館山市公告第111号

館山市子ども・子育て支援事業計画(第3期)策定業務について、公募型プロポーザルを実施するので、次のとおり公告する。

令和5年7月7日

千葉県館山市長 森 正一

記

- 1 プロポーザルに付する事項
 - (1) 事業名 館山市子ども・子育て支援事業計画(第3期)策定業務委託
 - (2) 事業概要 「館山市子ども・子育て支援事業計画(第3期) 策定業務委託仕様書」(以下「仕様書」という。) のとおり
 - (3) 選定方法 公募型プロポーザル
 - (4)業務期間 契約締結日から令和7年3月27日まで
- 2 参加資格要件

「館山市子ども・子育て支援事業計画(第3期)策定業務委託プロポーザル実施要領」(以下「実施要領」という。)のとおり

3 プロポーザル審査会開催日時及び場所

令和5年8月18日(金)午後

館山市役所内会議室(詳細な場所及び実施時刻は参加者に別途通知する)

4 参加申込み期限

令和5年8月2日(水)まで

(土日祝日を除く午前8時30分から午後5時まで)

5 提出書類等

「実施要領」に記載のとおり

- 6 その他
 - (1) 「実施要領」、「仕様書」及び様式等の配布

館山市ホームページより入手すること。

ホーム>しごと・産業情報>入札・契約>プロポーザル>公募型プロポーザルの予定・結果

(2) 問合せ先

 $\mp 294 - 8601$

千葉県館山市北条1145-1

館山市教育委員会 教育部 こども課 子育て支援係

電話: 0470-22-3496 (直通) FAX: 0470-23-3115